

Sabahın xeyir, Azərbaycan!

Gördüklərimiz, şahidi olduqlarımız şirin bir yuxudurmu, xəyaldırımı, ilahi?! Nə baş verir? Əl-çatmaz hesab etdiyimiz arzular necə gerçəklilyə qovuşur?! Möcüzə Allaha məxsusdur, deyirlər. Allahı yaratdı bu möcüzəni?! Yox! Yaradanın xeyir-duası, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin güclü sərkərdə iradəsi ilə qəhrəman Azərbaycan əsgəri reallaşdırdı təşnəsi olduğumuz bu zəfəri.

Üzərinə götürdüyü xilaskarlıq missiyasını şərəflə yerinə yetirən Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev xalqın dilində hər arzusunun nəqarəti kimi səslənən qalib adını Azərbaycanın dövlətçilik tarixinə qızıl hərfələrlə yazdı, nankor, faşist xislətli qonşularımıza sinəmizə çəkdiyi çalın-çar-paz dağlara, ürəyimizə vurduğu yaralara məlhəm oldu. 30 il ərzində möhlətdən, xəcalətdən əyilən qədimizi düzəltdi, könlümüzədən perik düşmüş sevinci, çöhrəmizdən qeybə çəkilmiş təbəssümü bizə qaytardı.

7 fevral prezident seçkilərində xalqımız sözün həqiqi mənasında gerçək bir bayram sevinci yaşadı. Seçkilərdə yüksək mütəşəkkillik nümunəsi göstərən qədərbilən xalq qəlbinin hökmü ilə öz doğru seçimini edərək xalqın və dövlətin taleyini qarşıdakı yeddi ildə yenidən özünün ön layiqli övladına - İlham Əliyevə etibar etdi.

Əslində, seçkiqabağı təşviqat kampaniyasında bir namizəd olaraq İlham Əliyevi təbliğ etməyə ehtiyac da yox idi. Hələ 20 il öncə hər bir ölkə vətəndaşının Prezidenti olacağını yüksək tribunadan gur səslə bəyan edən və hər zaman olduğu kimi sözünə sahib çıxan İlham Əliyev xalqın gözündə güclü sərkərdə, əsl xilaskar, qayğıkeş rəhbər kimi formalaşmış, könüllərdə məhəbbət və ehtiram yuvası qurub. İlham Əliyevin prezidentliyi dönməndə Azərbaycan ərazisinin 20 faizi işğal altında olan ölkədən dünyanı heyran qoyan 44 günlük bir savaşa düşməni diz çökdürüb ərazi bütövlüyünü təmin edən bir dövlətə çevrilib. Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalçılıq siyasəti nəticəsində yurdundan, rahat ev-əşiyindən didərgin salınan bir milyon soydaşımızı qaçqın və məcburi köçkün kimi respublikanın bütün bölgələrinə səpələnərək çadır düşərgələrində, yük vaqonlarında, torpaq daxmalarda ağır məişət şəraitində məşəqqətlər yaşayıb. Məhz İlham Əliyevin prezidentliyi dövründə hər cür sosial infrastrukturada malik çoxsaylı yeni qəsəbələr salınıb. Yeni qəsəbələrə köçürülüb mənzil rahatlığına qovuşan məcburi köçkünlərə İlham Əliyevin



dediyi sözlər yəqin ki, yaddaşlarda qalır: "Bu yeni qəsəbələr müvəqqəti-dir. Əmin olun ki, hər kəs tezliklə öz dədə-baba yurduna qayıdacaq. Biz ermənilərin dağıdıb viran qoyduqları kəndləri, şəhərləri yenidən, həm də əvvəlkindən də gözəl tikib öz sahiblərinə qaytaracağıq".

Bu gün dövlət başçısı həmin vədini də yerinə yetirir. İşğaldan azad olunmuş Qarabağda, Şərqi Zəngəzurda qürurverici hadisələr cərəyan edir. Mühəribənin yaratdığı xarabalıqlar üzərində salınan yaraşlıq, hər cür rahatlığı olan yaşayış məntəqələrinə böyük qayıdış davam edir. Bu yaxınlarda, qarlı-şaxtalı günlərdə Laçında olarkən ata yurdunu ziyarət edən Rəhim Əliyevlə görüşdük. Do-

ğulduğu, qayğısız uşaqlıq illərini yaşadığı evi, həyəti göstərib duyğularını gizlədə bilmədi:

- Şəhərə bitişik olan kəndimizin adı Qarıkahadır. İkimərtəbəli evimiz vardı. İşğaldan sonra uçuq divarları qalmışdı. Kəndimizdə əksəriyyət qohum-əqrəbədir. Ermənilərin kəndimizdə dağıtdığı evlərin çoxu bərpa olunub. Həm də yüksək zövqlə. Artıq xeyli ailə köçüb gəlib, burda yaşayır. Tikinti, abadlıq işlərində işçi qüvvəsinə ehtiyac çoxdur. Bizim evin də yenidən tikilməsi nəzərdə tutulur. Mən bir laçımlı kimi özümü xoşbəxt sayıram. Laçını bizə qaytaran Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, qəhrəman Azərbaycan əsgərinə minnətdarlığımızın həddi-hüdudu

yoxdur. Rayonumuzda vüsət alan genişmiqyaslı tikinti, abadlıq-quruculuq işlərinin hədəfi bölgəni müasir turizm mərkəzinə çevirməkdir. Böyük inşaat meydanına çevrilən Laçının çıraqlı gecələri, qaynar gündüzləri ermənilərə əsl gözdağıdır.

Bu gün gözümlə önümdə müstəqil Azərbaycan dövlətçiliyinin şanlı tarixi yazılır. Bu qürurverici salnamənin baş müəllifi İlham Əliyevdir. Dönüb son 20 ildə keçdiyimiz yola nəzər salaq. Haradan başladı bu yol? Haralara aparıb çıxardı bizi? Öz vətənimdə məcburi köçkünə çevrilən soydaşlarımız çadırlarda, yük vaqonlarında zillət çəkir, dövlətimiz beynəlxalq təzyiqlər, ikili standartlar mənəşəsində sıxılır, əsəblərimiz tarıma çəkilirdi. Ermənilər Şuşada, Cıdır düzündə keflənib yallı gedir, Azərbaycanın dilbər guşələri olan Laçında, Kəlbəcərdə, Qubadlıda xumarlanır, hətta həyasızcasına "yeni mühəribə yeni ərazilər" şüarı ilə bizi təhdid edirdilər.

Nəyi necə və nə zaman etməyi çox yaxşı bilən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev isə soyuq-qanlıqla qarşıya qoyduğu hədəfə ən az itkilərlə çatmağı planlayırdı. Bilirdi ki, gözlənilən həlledici məqam

uzaqda deyil. Nəhayət, o gün yetişdi. Ali Baş Komandan "hücum" düyməsini basdı. İgid oğullarımızın "dəmir yumruq"ları nifrətlə düyünləndi, intiqam istəyi ilə alışıb yanan ürəklər vulkan kimi püskürdü. 44 gün davam edən mühəribənin hər günü zəfərlə naxışlandı. Qələbə soraqlı cəbhə xəbərləri gerçək bayram ovqatı yaradır, vətən sevdalı, yurd həsrətli ürəkləri sevinc selinə qərç edirdi.

Mühəribə qansız-qadasız, qələbə qurbansız olmur. Ərazi bütövlüyümüzün bərpası uğrunda müqəddəs savaşa oğullarımız şəhidlik zirvəsinə ucaldı. Onların əziz xatirəsi xalqımız və dövlətimiz tərəfindən həmişə əziz tutulur, hörmət və ehtiramla yad olunur. Dövlət qayğısının dəyişməz ünvanı şəhid ailələri və mühəribədə sağlamlığını itirmiş qazilərdir.

Bu günlər Azərbaycanın bütün regionlarında bayram ovqatı yaşanır. 7 fevral prezident seçkilərinin ilk nəticələri elan olunar-olunmaz insanlar meydanlara, küçələrə axışdılar. Hamı bir-birini təbrik edir, gözyaşındığı verirdi. Əlbəttə, İlham Əliyevin bu seçkidə mütləq səs çoxluğu ilə qalib gəlməsi gözlənilən idi. Amma hər kəs bu parlaq qələbədən aldığı

sevinc payını bölüşmək, necə deyərlər, onun dadını çıxarmaq istəyirdi. Qoy olsun! Bu xalqın da sevinib gilmək haqqı var axı.

İlham Əliyev xalq, vətən və dövlət qarşısındakı tarixi xidmətləri, şərəflə reallaşdırdığı xilaskarlıq missiyası ilə bu qələbəni özünə haqq etmişdi. Bu qələbə Qarabağ zəfərinin davamı idi. Bu seçkidəki fərqli məqamlar sözün həqiqi mənasında qürurverici idi. Əvvəla, 30 illik fasilədən sonra seçki Azərbaycanın ərazi bütövlüyü şəraitində keçirilirdi. İkincisi və ən əsası, Qarabağ zəfərinin baş memarı İlham Əliyev ailə üzvləri ilə birlikdə işğaldan azad edilmiş, erməni separatçılarının şeytan yuvasına çevirdikləri Xankəndidə səs verdi. Bu, bütün dünyaya bir mesaj idi. Sülh, əməkdaşlıq, demokratiya mesajı.

Deyərlər, sonda sevinən qalibdir. Səbirli, dözümlü xalqımız illərin zülmünə, zillətinə təmkinlə dözüb inamını itirmədi, zülmət gecələrdən sonra parlaq günəşin doğacağına inandı. Və yanılmadı. Sonda sevindi. Etibar etdiyi, etimad göstərdiyi, hər zaman ətrafında sıx birləşdiyi qüdrətli oğlu İlham Əliyev müdrik siyasəti, yenilməz iradəsi, əsl sərkərdə hünəri ilə Azərbaycanı aydın sabahlara qovuşdurdu. Sabahın xeyir, Azərbaycan!

*Lazım QULİYEV,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az